
  
 

 
 

 

 

 
 

Irish Set Dancing a Soleur 
 

Date Heure Lieu Coûts 

11.1.2025 

15.2.2025 

15.3.2025 

17.5.2025 

14.6.2025 

13:00 – 

17:00 

 

Heilbronnerstrasse 5, 4500 

Solothurn   

(tu trouveras une carte sur 

www.setdance.ch/gruppen/solothurn 

15.--/ 

Après-midi 

 

Inscription : 
 

 
 

Merci de t'inscrire directement via 

Nuudel. Tu trouveras le lien dans le 

code QR, ce qui permettra à tous les 

participants de savoir si nous sommes 

assez nombreux à s'être inscrits pour 

l'après-midi. 

La date limite d'inscription : 

Le vendredi à 12h00 avant le jour de 

l'événement. 

L'Irish Set Dancing à Soleure aura lieu 

si nous sommes un set complet (8 

personnes). 

Programme :   

13:00 - 14:00  

Introduction et technique de l'Irish 

Set Dancing.  

obligatoire pour les nouveaux venus. 

14:00 – 17:00  Atelier Irish Set Dancing 

Contact :  

Corinne Thor, Solothurn (079 464 88 

96  

setdance.solothurn@gmail.com) 

Recommandation vestimentaire : 

Chaussures : chaussures basses 

fermées avec semelle solide.  

Habits : look superposé 

Infos:  www.setdance.ch/gruppen/solothurn 
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